
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 30.1. do 
2.2. 2023

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PISATELSTVÍ ČTENÍ + ČD VLASTIVĚDA PŘÍRODOVĚDA

PONDĚLÍ Pisatelství
dokončení pisatelských 
prací, autorská čtení, 
reflexe

přednáška s besedou  – 
NÁRODNÍ PARKY ČR
(cena 60 Kč)

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení, 
dělení, se zlomky pro 
spolužáky.
 

Píši během výuky do sešitu. 
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

Doprava - úvod
uč.s. 41
PS s.28,29 (Služby, 
doprava)

ÚTERÝ

ROZDÁVÁNÍ -  
POLOLETNÍ 
VYSVĚDČENÍ 

PODSTATNÁ JMÉNA
uč.s.62 (rod, životnost a
číslo p.jm.), ústně  
uč.62/1a
PS s. 42/1a,b,c,d,e

DÚ
PROCVIČOVÁNÍ V PS
s.42 – NA STŘEDU

GEOMETRIE – POMŮCKY NA 
GEOMETRII!!!
16/1,3
17/4,5,6
(MÍSTO PÁTKU)

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10, 
dělení se zbytkem, 
písemné +,- , násobení,
písemné dělení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



STŘEDA PŘEDNES BÁSNÍ 
ZPAMĚTI 
PŘÍPRAVA NA 
RECITAČNÍ SOUTĚŽ

TABULKOVÝ ZÁZNAM
PS s. 18/10
Opakujeme násobení, 
dělení v oboru malé 
násobilky.

       

 

 Píši během výuky do sešitu.  DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Ochrana přírody
uč.s. 42,43
PS s. 30,31
 

  

ČTVRTEK Římská čísla, 
průměrná teplota... 
PS s.15/11,13,14
   

Pisatelství 
POCITY
2 VYUČOVACÍ HODINY
Píši během výuky do sešitu. 

ČD – ČTEME VLASTNÍ 
KNIHU 20 MIN TIŠE 
(školní knihovna)

PŘÍPRAVA NA RECITAČNÍ 
SOUTĚŽ – opakuji 
básničku zpaměti.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).

PÁTEK
POLOLETNÍ 
PRÁZDNINY

 

DÚ: Trénuji počítání do
1000, násobení a 
dělení čísel 0-10 
písemné +,- , násobení,
dělení se 

DÚ:
Píši deníček během víkendu- 
povinné (minimálně 5 vět)
Psaní deníčku nám velmi pomáhá
a inspiruje. Dokážeme tvořit věty 
se správným slovosledem, 
dokážeme se písemně vyjádřit. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

ZIMA – POKUSY,
MĚŘENÍ
DÚ – DOKONČENÍ 
TABULKY – 
ODHAD DÉLKY PS 
s. 24 
test – teplota, 
čas
základní veličiny,
měřidla, 
převody 



zbytkem,písemné 
dělení,
prostředí H-MAT
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

jednotek
(viz.zápis v 
sešitě)
PS s. 26,27 – 
shrnutí měření 


